CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DO PIAUI
Autarquia Federal — Lei 5.905/73

DECISAO COREN-PI N°. 03/2020

O Conselho Regional de Enfermagem do Piaui torna piblico que em sua 542* Reunido
Plenéria Ordinaria, realizada em 20/01/2020, foram aprovados Inscricdo Remida, Inscrigdo Definitiva,

Especializagio e Cancelamentos de Inscrigdo.

INSCRICAO DEFINITIVA
ENFERMEIROS

ALZIRA DE SOUSA SILVA NETA

AMADEU LUIS DE CARVALHO NETO

ANA CAROLINE ROCHA SEMIAO

ANA CAROLINY DE BARROS SOARES LIMA
ANA PATRICIA DA COSTA SILVA

ANA PRISCILA GONCALVES PEDRO DE SOUSA
BARBARA CARDOSO RIBEIRO

BRUNO EMANUEL DE SANTANA RIBEIRO
CARLA ADRIANA DA CUNHA SILVA VAJAO
DANIELLE SILVA PONTES

FRANCISCO DAS CHAGAS FREIRE
FRANCISCO WELVES DO VALE CRUZ
GESSILEIDE DE SOUSA MOTA

GILSARA LEITE DE ARAUJO

JACICLEIA DE ARAUJO PEREIRA DIAS
JAIRLY OLIVEIRA DE SOUZA

JAQUELANE DA CRUZ DE OLIVEIRA
JARDEL NASCIMENTO DA CRUZ

JESSICA BRENDA DE SOUSA ABREU

JOSE JUNIOR DA COSTA

LAESTE BATISTA DE SOUSA

MARCIO CARVALHO MAGALHAES
MARDEM AUGUSTO PAIVA ROCHA JUNIOR
MARIA APARICIDA ARAUJO

MARIANA DE FATIMA BARBOSA DE ALENCAR
MAYKY ROBSON SILVA GUIMARAES

MILA MARIA RODRIGUES DE AQUINO
RENATA DE CARVALHO COSTA

SAMARA DA SILVA ROCHA

SILVANE PEREIRA SOARES

VALERIA MARIA SILVA NEPOMUCENO
SOLANGE DE AQUINO ALVES

SUZANA DE SOUZA SENA

TANIA MARIA ALMEIDA DA SILVA

TAYNA LAYSE FRANCA DE SANTANA
THAIS FERNANDA RIBEIRO DE MOURA
YASMIN NUNES DE ALENCAR

TOTAL - 36

N(j

577618
609650
538406
609288
608565
524614
585406
578394
546554
585407
555337
609651
528081
609289
609290
591266
609291
554085
596758
566687
609162
595506
575012
609292
609293
609652
570224
608649
565485
595251
568572
586119
570226
576861
607442
570227
596762
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CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DO PIAUI
Autarquia Federal — Lei 5.905/73

TECNICO DE ENFERMAGEM
ALDEMIR ALVES DA CUNHA

AMANDA VITORIO DA SILVA

ANA BEATRIZ LIMA SANTOS

ANA LUCIA CARDOZO OLIVEIRA

ANA PAULA GOMES DE FREITAS CARDOSO
ANA TERESA COUTINHO DE MENESES
ANDREZA LOPES VIEIRA

ANTONIA ORQUIDEIA CARLOS DE LIRA
ANTONIO LUIZ ALVES FEITOSA
BARBARA ALICE BARROS MARQUES
BIANCA SAMPAIO VILARINDO

BRENNA BEATRIZ EVARISTO CASTRO
CAMILA SOARES BATISTA

CESAR MARIA DOS REIS E SOUSA

CLEIA MARIA DA CONCEICAO
CRISTIANE CARDOSO MARQUES
DANIELA MACHADO DE ANANIAS
DANIELLE DE ASSIS SOUSA

DARA KARYNNE LIMA E SILVA
DOMINGOS DA SILVA MENESES

EDINA CLEIA ALMEIDA DE SALES SILVA
FRANCISCA DAS CHAGAS SILVA OLIVEIRA
FRANCISCA KELLY DE MACEDO CARDOSO
FRANCISCA MARIA GOMES MAZULO
FRANCISCA PATRICIA DOS SANTOS
FRANCISCO JONAS SOUSA NASCIMENTO
IRIS MARIA PEREIRA LUSTOSA

ITALO FELIPE RODRIGUES DOS SANTOS
JAMILLE BEZERRA VIEIRA DE SA
JAMILLY RAFAELLE DE SOUSA
JAQUELINE MACIEL DA SILVA

JOSAFA CARDOSO

JOYCINETE RIBEIRO DE OLIVEIRA

LAURIANE JAQUELINE DE MONIQUE SOUSA PEREIRA

LAYCE LOURANY DA SILVA FERRER
LEOMAR DA SILVA FEITOSA

LUANA GONCALVES VERAS TEIXEIRA
LUANA MARQUES FONTINELE

LUCIANA PEREIRA DOS SANTOS

LUIZA IVA DO NASCIMENTO PEREIRA
LURDIMARIA SOUZA DE OLIVEIRA
MARCOS VITOR DA ROCHA SILVA

MARIA APARECIDA ARAUJO DE SOUSA
MARIA APARECIDA DA CONCEICAO
MARIA DA CONCEICAO REIS BRITO FONSECA
MARIA DAS DORES ROCHA DE JESUS
MARIA JOSE RIBEIRO DA SILVA MOREIRA
MARLENE RIBEIRO DE SOUSA SILVA
MARLENE RODRIGUES DE SOUZA

NU

1332723
1361373
1475563
1476050
1475564
1475565
1367402
1477179
1477433
1479418
1477434
1476751
1476752
1475334
1477180
1475566
1476753
1477181
1475567
1415129
1478831
1478832
1476754
1475335
1478833
1474904
1477435
1383893
1475336
1371866
1362703
1362704
1362705
1475337
1477182
1427759
1375376
1367405
1477436
1475568
1424157
1371868
1476051
1476755
1478834
1383790
1477183
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CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DO PIAUI
Autarquia Federal - Lei 5.905/73

MARLUCA DA SILVA NEVES

NAIRA MARIA DA SILVA CARDOSO
PATRICIA KEYLA DO NASCIMENTO MELO
RAQUEL SILVA SANTOS GONCALVES
RAYANE LEITE DA SILVA

RITA DE CASSIA DA SILVA MACEDO
RONIEL OSVALDO NONATO

RUTE NUNES RODRIGUES BATISTA
TAIANY RAVELY GOMES DE LIMA
VANESSA MARIA VIEIRA

VANUSA DE SOUSA ARAUJO

VICTORIA FERREIRA DA SILVA

YARA NADRIA DE BRITO COSTA IBIAPINA
TOTAL - 62

INSCRICAO REMIDA

ADALGENICE CARDOZO DE MELO

ADRIANA SAVIA DE SOUZA ARAUJO

HELONY RODRIGUES DA SILVA

MARIA DAS GRAGAS MIRANDA DE SALES LEAO
MARIA DO LIVRAMENTO FORTES FIGUEIREDO
MARIA DO O CUNHA MARREIROS

MARIA DOS MILAGRES FERREIRA

ANTONIO SOARES DA PAZ

MARIA CREUSA MENDES CARVALHO

MARIA DOS MILAGRES FERREIRA

MARIA MADALENA ARAUJO PEREIRA

MARIA RAILDA OLIVEIRA VITORINO
FRANCISCA CLEIDE CARVALHO DE SOUSA
LUIZA GONZAGA DA COSTA

MARIA DAS NEVES SANTOS ARAUJO

SANDRA MARIA MENDES DE OLIVEIRA
TOTAL - 16

ESPECIALIZACAO

ELISOMAR MARIA DA SILVA (enfermagem obstétrica)

TOTAL - 01

1475569
1413629
1474905
1477437
1478835
1442906
1475339
1478836
1337808
1476756
1477438
1477185
1477439

N(I
31888-ENF
47691-ENF
43904-ENF
46375-ENF
24824-ENF
27590-ENF
517494-ENF
1049709-TE
303116-TE
373038-TE
319056-TE
6912-TE
53188-AE
90402-AE
92043-AE
72836-AE

N.
55416-ENF

A presente Decisdo entra em vigor na data de sua assinatura, retroagindo seus efeitos

20/01/2020.
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Tatiana Maria Melo Guimardes’

COREN-PIN. 110720- Enf.

PRESIDENTE
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manda Licia Barreto Dantas
COREN-PI 133133-Enf.
SECRETARIA
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